
平成30年度 第１回事業モニター 

 

１ 日 時  平成30年７月24日（火）終日（詳細別途） 

 

２ 事 業  相模川水系県外上流域対策の推進 

 

３ 参加者  水源環境保全・再生神奈川県民会議委員 11人 

        事業モニターチームメンバー ８人 

        参加を希望する水源環境保全・再生かながわ県民会議委員 ３人 

 

４ 視察地 

上野原市鶴島矢ノ根（森林整備）、桂川清流センター（生活排水対策） 

 

 

資料３ 



水源環境保全・再生かながわ県民会議 

平成30年度 第１回事業モニター 行程表 

 

１ 日時 

  平成30年７月24日（火） 9:00～17:00 

  

２ 場所 

上野原市鶴島矢ノ根（森林整備）及び桂川清流センター（生活排水対策） 

 

３ 行程の概要 
 

時 刻 場  所 内  容 

9:00 橋 本 駅 
集合 

マイクロバス乗車・出発 

9:00 

～  

10:00 

マイクロバス 移動 

10:00 

～  

11:30 
上野原市鶴島矢ノ根 

共同事業（森林整備）の現場視察 

（降車後の移動時間、質疑及び意見交換含む） 

11:30 

～  

12:00 

マイクロバス 移動 

12:00 

～  

13:00 

桂川清流センター 昼食 

13:00 

～  

14:00 

同   上 
生活排水処理について 

質疑含む 

14:00 

～  

14:30 

同   上 ＰＡＣ処理施設の視察 

14:30 

～  

14:45 

同   上 休憩 

14:45 

～  

15:30 

同   上 意見交換（生活排水処理） 

15:30 

～  

17:00 

マイクロバス 移動 

17:00 橋 本 駅 解散 

※ 事業モニターの終了時刻は、視察や意見交換の進行状況によって前後する場合が

あります。 


